平成  24 年 ３月 29 日

各       位

会 社 名   日 本 エ ス リ ー ド 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長 荒牧 杉夫

コード番号   8877 東証第一部・大証第一部
問 合 せ 先   取締役管理本部長   井上 祐造

（ T E L ． 0 6 － 6 3 4 5 － 1 8 8 0 ）

取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

下記のとおり平成 24 年３月 31 日付をもって当社取締役１名が辞任することに伴い、平成

24 年３月 29 日開催の取締役会において人事異動を実施することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

 １．取締役の辞任

（１）辞任する取締役

専務取締役 営業本部長 小梶 雅祥

（２）辞任年月日

平成 24 年３月 31 日

（３）辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

２．人事異動

（１）異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

大槻 定美 専務取締役 営業本部長 専務取締役 事業本部長

大澤 保裕 常務取締役 事業本部長 常務取締役 事業第一部長

（２）異動日

   平成 24 年４月１日（予定）

以  上